
時刻 スケジュール 備考

5:00 起床

6:00 朝食　（ホテル）　　　　　　　　　　　食堂は6:00～

7:10 ホテル アルレット バイム ハウプトバーンホフ　発

7:37 チューリッヒ   （Zürich HB）　発　　　　　Platforn⑪

559 Direction Chur

8:32 ザルガンス　 （Sargans）　着　　　　　Platforn⑤

12分 乗り換え

8:44 ザルガンス バス停　 （Sargans）　発

BUS 11   11017 Direction Feldkirch, Bahnhof 

9:19 ファドゥーツ バス停　（Vaduz, Städtle）　着

★　ファドゥーツ市内観光　★　　滞在時間3時間

　⇒　ファドゥーツ城　⇒　市庁舎　⇒　美術館　⇒　切手博物館

　⇒　リヒテンシュタインセンター（パスポートに入国記念スタンプ 　CHF3）

　　　　（日曜日は隣りの観光案内所で記念スタンプ　　ワインあり）

　⇒　ファドーツ大聖堂　⇒　Coop（昼食イートイン）

　⇒　ファドゥーツ バス停　 （Vaduz, Post）

12:48 ファドゥーツ バス停　 （Vaduz, Post）　発　

BUS 11 11531 Direction Feldkirch, Bahnhof 

12:58 シャーン駅 Bus停　（Schaan, Bahnhof）　着

2分 乗り換え（ロータリー）

13:00 シャーン駅 Bus停　（Schaan, Bahnhof）　発　

BUS 12 12559 Direction Buchs SG, Bahnhof 

13:07 ブックス駅 バス停　　（Buchs SG, Bahnhof Süd）　着

8分 乗り換え

13:15 ブックス駅　 （Buchs SG）　発　　　　　Platforn①

S 4 　23454 Direction St. Gallen 

14:20 ザンクト・ガレン駅　　（St. Gallen）　着　　　　　Platforn⑤

★　ザンクト・ガレン市内観光　★　　滞在時間 2時間5分

　観光案内所　⇒　修道院付属図書館　⇒　ザンクトガレン修道院

　⇒　ザンクトガレン大聖堂　⇒　福音教会　⇒　ミグロス

17:12 ザンクト・ガレン駅　　（St. Gallen）　発　　　　　Platforn①

 30532 Direction Lausanne 

18:23 チューリッヒ中央駅   （Zurich HB）　着　　　　　Platforn㉛

　⇒　Coop　　⇒　ホテル

19:30 ホテル アルレット バイム ハウプトバーンホフ　着

11日目　10月21日（日曜日）

リヒテンシュタイン公国観光 とザンクトガレン散策


